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Ranking indywidualny Kadetek i Kadetéw za sezon 2014/2015
KADETKI - ranking indywidualny sezonu 2014/2015 (trzy najlepsze wyniki)
NI lic. Nazwisko i imie Rokur.  Klub I|Vc\a/|T-§ f ‘é’gg

1 1343 PASZEK Agata 2001-10-21  MKS Czechowice-Dziedzice 108 84
2 77 GRZESINSKA Zuzanna 2001-07-11  KTS Mystowice 68 75
3 80 FRANASZCZUK Klaudia 2002-04-07 KTS Mystowice 88 75
4 6205 FILICZAK Ewa 2001-03-10  KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice 64 75
5 78 URBANIAK Wiktoria 2001-07-11  KTS Mystowice 50 64
6 79 TOMECKA Julia 2002-09-05 KTS Mystowice 60 60
7 3546 SZABAT Patrycja 2001-10-06 KKS KOLEJARZ Gliwice 41 36
8 5765 SWIDER Krystyna 2001-07-20 KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice 42 46
9 76 BRAS Julia 2000-04-22  KTS Mystowice 80 70
10 5318 JESIEK Alicja 2000-01-07 UKS HURAGAN Sosnowiec 35 41
11 81 GASZ Alicja 2002-06-13  KTS Mystowice 27 48
12 5340 SZYMCZYK Natalia 2003-04-15 UKS HURAGAN Sosnowiec 52 38
13 5757 POTEMPA Roksana 2001-05-10  JKTS Jastrzebie 39 33
14 5748 KUBIAK Anna 2004-11-05 JKTS Jastrzebie 48 44
15 1401 GORSKA Aleksandra 2000-08-11 LKS GROM-ZLOTA DAMA Poczesna 27 27
16 723 KULAS Anna 2002-11-03 LKS ROJ Zory 36 35
17 1449 GASIOR Natalia 2004-05-10  AKS Mikotow 33 42
18 2901 KRAWCZYK Kinga 2002-03-03 ULKTS Pszczyna 27 31
19 1395 RAKOWSKA Karolina 2002-04-21 LKS GROM-ZLOTA DAMA Poczesna 38 52
20 83 WAWRZYKOWSKA Aleksandra 2001-10-13  KTS Mystowice 21 8
21 2866 RACZKA Sandra 2000-09-12 UKS THE BEST Bestwinka 15 8
22 5324 MAJEWSKA Bogustawa 2002-04-19 UKS HURAGAN Sosnowiec 31 27
23 90 STEPIEN Zofia 2000-09-26  KTS Mystowice 8 21
24 8352 WOLCZYNSKA Wiktoria 2001-02-02 MKS SKARBEK Tarnowskie Gory 8 11
25 2316 SMIEJA Aleksandra 2001-02-28 RKS CUKROWNIK Chybie 21 0
26 232 DLUGOSZ Julia 2001-11-28  TTS POLONIA Bytom 0 15
27 2310 NIKIEL Daria 2001-12-23 RKS CUKROWNIK Chybie 8 8
28 2412 SZTWIERTNIA llona 2004-12-06 LKS LESZNIANKA Leszna Gérna 27 38
29 534 CIOLEK Barbara 2000-01-06 KS POLONIA taziska Gorne 44 21
30 5338 SZYDLO Zuzanna 2001-03-01  UKS HURAGAN Sosnowiec 8 8
31 2865 FLUDER Zuzanna 2001-10-01 UKS THE BEST Bestwinka 21 15
32 9761 KUBAS Weronika 2000-01-24 UKS THE BEST Bestwinka 0 8
33 1404 TOMANEK Zuzanna 2005-02-02 MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice SI. 0 21
34 10096 NOWAK Dominika 2000-03-09 MKS SKARBEK Tarnowskie Gory 0 0
35 2313 SUROWIAK Laura 2003-05-09 RKS CUKROWNIK Chybie 8 11
36 5746 KALUZNY Laura 2004-03-07  JKTS Jastrzebie 15 15
37 2588 RAZAKOWSKA Estera 2002-03-28  MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice SI. 0 21
38 4596 KOWALCZYK Zuzanna 2001-09-24 MKS CIESZKO Cieszyn 15 27
39 3864 SKOCZYLAS Natalia 2000-04-15 UKS QUO VADIS Makoszowy 21 7
40 5761 TOMCZAK Weronika 2004-05-25 JKTS Jastrzebie 8 0
41 2307 KRYPCZYK Maria 2002-01-11  RKS CUKROWNIK Chybie 27 8
42 2909 STARON Wiktoria 2002-04-07 ULKTS Pszczyna 8 8
43 2306 KRAJEWSKA Ewa 2000-07-05 RKS CUKROWNIK Chybie 15 8
44 2900 KLAPYTA Zofia 2001-03-04 ULKTS Pszczyna 8 11
45 503 TKOCZ Julia 2005-04-15 UKTS SOKOL Orzesze 11 8
46 1195 MALINOWSKA Olimpia 2002-10-21  MOSM Tychy 8 11
47 724 GOJNA Paulina 2001-06-22 LKS ROJ Zory 8 8
48 1199 ANTOLAK Klaudia 2000-10-29 MOSM Tychy 11 15
49 592 LAUFER Jagoda 2003-02-22  KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice 7 8
50 3225 GAJEWSKA Natalia 2003-05-18  LITS MEBLE ANDERS Zywiec 0 8
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HNWTK M$

IIlGPP MP
88 145
70 100
75 0
68 78
64 78
60 0
50 65
35 65

0 0
41 59
60 0
44 0
33 59
39 0

8 59
36 0
31 0
42 0

8 0
21 54
21 59
27 0

8 52
15 49

8 43

8 43

8 49

0 0

0 0

8 43
21 0

0 43
27 0

8 38
27 0
15 0
21 0

0 0

8 0
27 0

0 0
15 0

8 0
11 0

8 0

8 0
11 0

0 0

7 0
11 0

{

Suma

341
245
238
221
206
180
156
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150
141
135
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98
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75
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2587
3490
5423
509
1450
6470
9728
5310
6733
1196
3438
5329
5725
6464
9757
1451
10095
10097
2864
5421
1459
1194
2303
10106
2309

Nr. lic.

1301
593
1496
1495
1486
1804
512
230
513
526
3234
5322
1498
168
2270
578
2937
3707
510
2939
8254
2272
2415
173
55687
229
2940
5317
170
590
3700
1184
3361
5327
1185
527
3158

POMORSKA Alicja
BRYS Natalia
LEWANDOWSKA Julia

KACZANOWSKA Weronika

GASIOR Oliwia
£OBOZEWICZ Aneta
BULA Weronika
BANIA Adrianna
SUCHANOWSKA Julia
RYS Justyna

RADZIK Martyna
POMYKALA Natalia
MEDRALA Martyna
JURASZUS Weronika
BIALOZYT Klaudia

PRZEWLOCKA Patrycja

MATEJCZYK Natalia

MALINOWSKA Kasandra

LASEK Wiktoria

KOLODZIEJCZYK Emilia

KOLODZIEJ Nadia
FERENC Klara
DOLEGA Wiktoria
WALASZEK Wiktoria
MICHALSKA Jagoda

2002-04-27
2002-02-12
2001-10-27
2003-10-04
2007-10-03
2002-04-22
2002-03-19
2002-06-03
2003-09-20
2002-04-04
2002-08-07
2002-02-16
2002-01-22
2004-09-11
2002-08-28
2003-03-26
2000-01-31
2000-03-27
2003-06-05
2004-03-17
2005-09-04
2003-10-08
2003-05-11
2002-10-28
2005-06-28

MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice Sl.
ULKS TAJFUN Ligota tabedzka
ULKS RUCH Pniow

UKTS SOKOL Orzesze

AKS Mikotéw

GKS GWAREK Ornontowice
MOSM Tychy

UKS HURAGAN Sosnowiec

TTS POLONIA Bytom

MOSM Tychy

UKS HALEMBIANKA 2001 Ruda Slgska
UKS HURAGAN Sosnowiec

UKS WOLEJ Ruda Slgska

GKS GWAREK Ornontowice

LKS LESZNIANKA Leszna Gérna
AKS Mikotow

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
UKS THE BEST Bestwinka

ULKS RUCH Pniow

AKS Mikotéw

MOSM Tychy

RKS CUKROWNIK Chybie
MOSM Tychy

RKS CUKROWNIK Chybie
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KADECI - ranking indywidualny sezonu 2014/2015 (trzy najlepsze wyniki)

Nazwisko i imie

GRELA Artur
ZANDECKI Jan
KOWOL Marek
KEMPA Mateusz
BOREK Kamil

MIASTOWSKI Maksymilian

WOZNIAK Jakub
RADLO Szymon
SUCHON Jakub
PAWLOWSKI Krzysztof
SOBEL Bartosz

LILIEN Aleksander
LASOTA Marcin
BRZAKALIK Rafat
DADAK Mateusz
GWIZDON Oliwier
TOMAN Michat
CZAPLA Kamil
PIATEK Adam
LIBISZEWSKI Grzegorz
JURKIEWICZ Maciej
TOMICZEK Jakub
WIECHEC Adrian
KOCHANCZYK tukasz
SOWA Jakub
WIECZOREK Barttomiej
MASSALSKI Marcin
JACH Kacper

RADZIK Mikotaj
ZIETARA Ksawery
ZUREK Bartosz
MALINOWSKI Adam
KOCH Grzegorz
NOWAK Jakub
SZCZESNY Pawet
KOLODZIEJ tukasz
DZIADKOWIEC Jakub

Rok ur.

2000-06-21
2001-01-20
2000-10-08
2000-01-11
2000-01-27
2003-05-04
2001-09-23
2001-03-24
2001-03-30
2001-10-21
2001-04-26
2002-07-10
2002-05-18
2001-10-23
2002-03-14
2003-11-30
2000-08-09
2002-01-03
2002-06-03
2001-09-04
2000-08-03
2000-07-28
2001-08-20
2001-02-23
2000-08-26
2000-08-13
2001-11-22
2000-08-09
2000-05-04
2002-10-12
2002-01-02
2000-05-19
2001-04-25
2001-09-12
2000-05-17
2001-12-08
2000-07-31

Klub

KS NAPRZOD Borucin

KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
MUKS JEDYNKA Pszéw

MUKS JEDYNKA Pszéw

MUKS JEDYNKA Pszéw

KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
UKTS SOKOL Orzesze

TTS POLONIA Bytom

UKTS SOKOL Orzesze

KS POLONIA taziska Gérne

LITS MEBLE ANDERS Zywiec

UKS HURAGAN Sosnowiec

MUKS JEDYNKA Pszéw

KS BURZA BOROWA WIES Mikotéw
LUKS Wegierska Gérka

KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
FUNDACJA TALENT Cieszyn

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
UKTS SOKOL Orzesze

FUNDACJA TALENT Cieszyn

KS VIRET CMC Zawiercie

LUKS Wegierska Gérka

LKS LESZNIANKA Leszna Gérna
KS BURZA BOROWA WIES Mikotéw
SKS SPARTAKUS Gliwice

TTS POLONIA Bytom

FUNDACJA TALENT Cieszyn

UKS HURAGAN Sosnowiec

KS BURZA BOROWA WIES Mikotéw
KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
MKS SKARBEK Tarnowskie Goéry
MOSM Tychy

UKS DABROWIAK Dabrowa Gérnicza
UKS HURAGAN Sosnowiec

MOSM Tychy

KS POLONIA taziska Gérne

ATS Ligota tabedzka

IWTK |
GPP
155
86
91
75
70
68
70
38
54
46
36
44
42
8
27
39
33
35
41
8
21
27
21
15
21
27
8
11
31
27
21
8
7
15
11
8
8

Il WTK
Il GPP
117
140
68
70
52
70
42
46
54
48
50
41
39
35
44
38
36
27
31
15
15
27
21
8
33
8
8
8
27
8
21
8
7
8
8
27
11

11 0
7 0
0 0
8 0
8 0
8 0
8 0
15 0
7 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
7 0
7 0
7 0
7 0
0 0
7 0
7 0
7 0
7 0
7 0
HNWTK M$
IGPP MP
170 210
89 145
86 110
80 120
68 90
75 0
64 78
68 59
39 59
46 71
48 65
50 0
41 0
27 59
42 0
35 0
8 31
38 0
27 0
33 49
8 54
36 0
21 43
15 52
27 0
8 43
21 49
0 59
15 17
31 0
21 0
5 43
8 43
8 31
11 31
8 17
8 31
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Suma

535
374
287
275
228
213
212
173
167
165
163
135
122
121
113
112
100
100
99
97
90
90
85
82
81
78
78
78
75
66
63
59
58
54
53
52
50



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104

3359
3695
2938
1502
9769
5316
3164
3159
1179
514
2941
172
508
3709
2278
522
2408
6474
238
1174
5417
515
1455
177
5319
3854
6475
1397
4598
733
1259
530
511
3245
9026
1494
1180
5759
6457
581
1457
3866
9756
1173
726
5406
1164
3860
1169
6206
1400
5403
10102
807
1447
729
10099
1454
9733
3853
806
1260
730
9838
596
580
1161

SZCZODROWSKI Kacper
KONIECZKO Barttomiej
RUCKI Patryk
STECYSZYN Jakub
STEFANIAK Michat
HALADUS Julian
MARCINKOWSKI Marcel
SZYKULSKI Szymon
BOCHENEK Marcin
JADASZ Mateusz
KOZUBEK Filip
MIELCARZ Barttomiej
SZOLA Daniel
IDACZYK Dominik
ZYZAK Jan
OMORCZYK Dawid
OSTACHOWSKI Piotr
RYDZEWSKI Dawid
GRABOWSKI Tomasz
MALINOWSKI Dawid
WOLOS Jakub

ZUBER Adam

KAPELA Jan
BANDZEREWICZ Tomasz
JESIEK Jakub

ROKITA Piotr
RYDZEWSKI Radostaw
StAWINSKI Kacper
WASZUT Jan

KUS Bartlomiej
BROSZKIEWICZ tukasz
SZATNY tukasz
HERMAN Jakub
BIALON Artur
DOMAGALA Mateusz
KABUT Mateusz
OLSZOWKA Stanistaw
SKORKO Bartiomiej
BULANDA Dawid
HAMALA Mateusz
SKRZYPCZYK Jakub
ZURAWSKI Oskar
BYCZYNSKI Bartosz
DYLDA Jakub

GOJNY tukasz

KULIK Grzegorz
MATUSZYNSKI Jakub
SITKIEWICZ Michat
SZANDAR Kamil
FILICZAK Maciej
GUTKOWSKI Jakub
JELEN Kamil

JUST Patryk

KUREK Kamil
PILEWSKI Igor
POMYKOL Oliwier
STASZEWSKI Mirostaw
BACHUL Kacper
BAJORSKI Jakub
BIALON Aleksander
BOMSKI Marcin
BROSZKIEWICZ Karol
BUCKO Barttomiej
FOJCIK Sebastian
GARSZCZYNSKI Patryk
GWIZDON Maksymilian
JENDRULEK Pawet

2000-09-21
2000-09-20
2000-03-17
2003-04-15
2000-10-03
2000-05-31
2000-09-29
2001-10-10
2003-02-02
2001-09-11
2000-11-04
2002-12-24
2003-04-07
2002-03-31
2000-01-24
2001-01-23
2003-11-09
2000-02-14
2002-04-23
2003-11-12
2001-08-09
2000-09-11
2005-06-10
2001-10-24
2003-08-21
2000-09-03
2002-02-21
2003-10-16
2001-12-20
2002-06-29
2002-02-05
2004-03-02
2002-08-31
2003-02-02
2001-08-06
2004-01-30
2003-01-09
2005-05-31
2001-11-24
2005-10-27
2002-04-30
2001-04-05
2001-05-21
2004-12-07
2004-09-15
2001-03-30
2006-06-22
2001-08-20
2005-01-28
2005-05-30
2001-11-23
2001-01-07
2000-16-01
2001-05-26
2004-05-04
2004-10-14
2000-01-08
2004-06-04
2003-08-19
2000-07-09
2000-11-11
2007-12-20
2005-02-24
2004-01-22
2004-04-07
2007-03-16
2005-06-09

UKS DABROWIAK Dagbrowa Gérnicza
MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
FUNDACJA TALENT Cieszyn

MUKS JEDYNKA Pszéw

SKS SPARTAKUS Gliwice

UKS HURAGAN Sosnowiec

ATS Ligota tabedzka

ATS Ligota tabedzka

MOSM Tychy

UKTS SOKOL Orzesze

FUNDACJA TALENT Cieszyn

KS BURZA BOROWA WIES Mikotéw
UKTS SOKOL Orzesze

MKS SKARBEK Tarnowskie Goéry
LUKS Wegierska Goérka

UKTS SOKOL Orzesze

LKS LESZNIANKA Leszna Gérna
GKS GWAREK Ornontowice

TTS POLONIA Bytom

MOSM Tychy

ULKS RUCH Pniow

UKTS SOKOL Orzesze

AKS Mikotow

KS BURZA BOROWA WIES Mikotéw
UKS HURAGAN Sosnowiec

UKS QUO VADIS Makoszowy

GKS GWAREK Ornontowice

LKS GROM-ZLOTA DAMA Poczesna
MKS CIESZKO Cieszyn

LKS ROJ Zory

KTS Ledziny

KS POLONIA taziska Gérne

UKTS SOKOL Orzesze

LITS MEBLE ANDERS Zywiec

UKS QUO VADIS Makoszowy

MUKS JEDYNKA Pszéw

MOSM Tychy

JKTS Jastrzebie

GKS GWAREK Ornontowice

KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
AKS Mikotow

UKS QUO VADIS Makoszowy

LKS LESZNIANKA Leszna Gérna
MOSM Tychy

LKS ROJ Zory

ULKS RUCH Pniow

MOSM Tychy

UKS QUO VADIS Makoszowy
MOSM Tychy

KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
LKS GROM-ZLOTA DAMA Poczesna
ULKS RUCH Pniow

MKS SKARBEK Tarnowskie Goéry
UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczéw
AKS Mikotow

LKS ROJ Zory

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
AKS Mikotow

MOSM Tychy

UKS QUO VADIS Makoszowy

UKS SPORTOWA JEDYNKA Skoczéw
KTS Ledziny

LKS ROJ Zory

KS POLONIA taziska Gérne

KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
MKS CIESZKO Cieszyn
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

9951
1448
5420
4597
9837
10101
4600
1168
9936
10103
1167
3362
1171
3231
1456
10100
3859
10109
2849
1183
4602
4601
9636
591

JONIK Krzysztof
KARNASIEWICZ Michat
KOLODZIEJCZYK Dawid
KROTKI Sebastian
KRZYZOWSKI Pawet
KUCHARSKI Adam
LASZCZAK Mateusz
LEWICKI Jan
£YSAKOWSKI Barttomiej
MGLEJ Grzegorz
MISZCZAK Bartosz
PAPIERNIAK Wojciech
PAWLUS Szymon
RULKA Filip

RUPIK Kacper
SERWATYNSKI Patryk
SITKIEWICZ Jacek
STOLARSKI Michat
SZAFARZ Mariusz
SZCZEPANSKI Barttomiej
TOMICA Adam
URBANCZYK Kacper
WASZUT Piotr

ZIETARA Hubert

2001-08-13
2002-08-23
2002-03-03
2004-03-06
2004-07-12
2000-05-26
2003-07-17
2006-06-16
2002-02-22
2000-11-20
2006-11-29
2000-08-21
2004-06-21
2003-08-24
2002-03-11
2000-09-20
2000-05-22
2000-12-06
2001-06-03
2002-10-01
2001-03-01
2003-05-26
2003-11-25
2006-07-12

MKS SIEMIANOWICZANKA Siemianowice SI.
AKS Mikotéw

ULKS RUCH Pniéw

MKS CIESZKO Cieszyn

KS POLONIA taziska Gorne
MKS SKARBEK Tarnowskie Goéry
MKS CIESZKO Cieszyn

MOSM Tychy

TTS POLONIA Bytom

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
MOSM Tychy

UKS DABROWIAK Dabrowa Gérnicza
MOSM Tychy

LITS MEBLE ANDERS Zywiec
AKS Mikotéw

MKS SKARBEK Tarnowskie Gory
UKS QUO VADIS Makoszowy
MOSM Tychy

LKS LESZNIANKA Leszna Gérna
MOSM Tychy

MKS CIESZKO Cieszyn

MKS CIESZKO Cieszyn

MKS CIESZKO Cieszyn

KLUB OLIMPIJCZYKA Mystowice
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Sporzadzit:
Stanistaw Szydfo

Wice Prezes do spraw organizacyjnych
Michat Wolny

7 Slaskie. Pozytywna energia



